
Kuum uudis lapsekandmisvahendite maailmas - kandelina ja 
konnasendikoti parimate omaduste ühendus liidetuna Saksa firma 
Hoppediz pikaajalise kogemuse ja kõrge kvaliteediga - neljas kaunis 
värvitoonis Bondolino kõhu-seljakott sünnist alates ! 
Tule proovi ja armu :-)

BONDOLINO® – ergonoomiline lapsekandmisvahend, mida võid 
kasutada kõhukotina lapse esimesest elupäevast ja seljal kindlalt 
pead hoidva lapse kandmiseks.

Mille poolest erineb BONDOLINO® teistest lapsekandmiskottidest?

BONDOLINO® on esimene lapsekandmiskott, mille diagonaalveniv 
kangas hinnati ÖKO-testiga väga heaks – „sehr gut”. Sellel on 
ainulaadne omadus lapse ja kandja keha järgi kohanduda, nagu oleks 
tegu kandelinaga. BONDOLINOga® saad oma last kanda täiesti enda 
vastas, täpselt nagu kandelinaga.

 
BONDOLINOl® on hästi lai jalgevahe, tänu millele beebi ergonoomilises konna-asendis 
istub ja tema puusaliigesed õigesti areneda saavad. Lai jalgevahe ei lase kõhu- ega 
seljaasendis lapse jalgadel valesti otse alla rippuda

Tänu vateeritud jalaavadele ja maksimaalselt ergonoomilisele seljatoele saab 
BONDOLINOt® kasutada juba sünnist (u 4 kg) alates.

Tänu lihtsale kasutusviisile on BONDOLINO® suurepärane lapsekandmisvahend 
igapäevasteks või kiireteks olukordadeks. Eriti vaimustuses on isad! 

• BONDOLINO® laiad vateeritud õlarihmad ei sooni ega tuleta ennast pidevalt meelde, vaid jaotavad 
lapse raskust kenasti kandja õlgadel ja seljal – nii ei väsi selg ka raskema lapse või pikemaajalisel 
kandmisel. 

• BONDOLINOl® puuduvad igasugused kõvad plastikpandlad, 
trukinööbid ja klõpskinnitused. See meenutab 
kandmismugavuselt kandelina, ent seda on palju hõlpsam 
kasutada! 

• Oma käepärase kasutusviisi ja lihtsustatud disaini tõttu 
meeldib BONDOLINO® ka neile lapsevanemaile, kes 
kandelina sidumist liiga keeruliseks või enda elustiiliga 
kokkusobimatuks peavad. 

• Tänu oma spetsiaalsele disainile, diagonaalvenivale kangale 
ja ergonoomilistele omadustele meenutab BONDOLINO® 
väga kandelina, kuid samas: kandelina võimaldab last 
rohkemates asendites kanda ning leiab kasutust näiteks ka 
rippmati, kiige või tekina. 

• Kui BONDOLINO® on rohkest kasutamisest määrdunud, 
võid seda muretult masinas 40° C juures pesta. 



                


